349.968.000đ (Ba trăm bốn chín triệu, chín trăm sáu 

tám nghìn đồng). 

- Anh T được giao tài sản có giá trị: 1.194.278.000đ; chị S được giao tài 

sản có giá trị: 950.016.000đ. Anh T phải giao lại cho chị S số tiền chênh lệch về 

quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất là 85.085.000đ (Tám mươi lăm triệu, 

không trăm tám mươi lăm nghìn đồng).  

Tổng giá trị tài sản anh T được chia là 1.109.192.800; tổng giá trị tài sản 

chị S được chia là 1.035.101.000đ. 

3. Các quyết định khác của bản án sơ thẩm không có kháng cáo, kháng nghị 

và không liên quan đến kháng cáo nên không xem xét.